Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции

№ 1 от 31.03.2023 года

Присутствовало: 4 человека
Председатель: АА.СекериНа
Секретарь: О.Н.Вареха

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 .Отчет о противодействии коррупции в МБДКОУ № 30 за I квартал 2023 года.

Ход заседания:

СЛУШАЛИ: Секерину А.А. -  старшего воспитателя МБДКОУ

ответственный за работу по противодействию коррупции, зачитала отчет о противодействии

коррупции в ДОУ за I квартал 2023 года.

На лицевой счет МБДКОУ с 1января поЗ 1 марта 2023года - денежные средства не поступали.

Заключен договор пожертвования на сумму 28800рублей ( Приобретение напольного покрытия)

Пункты плана мероприятий по профилактике и противодействию коррупции в МБДКОУ № 30

выполняются.

РЕШИЛИ: утвердить отчет по противодействию за I квартал 2023 года. Ознакомить трудовой

коллектив с отчётом до 01.04.2023 года.

Разместить отчет на официальном сайте учреждения до 01.04 .2023 года.

Председатель

Секретарь

А.А.Секерина

О.Н.Вареха

		2023-03-30T08:51:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ КАЗАЧЬЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №30 СТ-ЦЫ ВОЗДВИЖЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью